Администрация  муниципального образования

сельское поселение «Деревня Порослицы»

Юхновский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2025 года

№  11
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», администрация  муниципального образования  сельское поселение «Деревня «Порослицы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от 27.02.2023 № 6 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуг «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».

1.2. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от 02.06.2023 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от 27.02.2023 № 6 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуг «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети Интернет.

Глава администрации

МО сельское поселение
«Деревня Порослицы»                                                                             В.К. Волков